

Præstegaard Holding ApS

Værkstedsgården 14-15, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 58 46 51

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Bent Erik Præstegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Præstegaard Holding ApS
Værkstedsgården 14-15
2620 Albertslund

Telefon: 43 66 03 90
Telefax: 43 66 03 95
Hjemmeside: www.præstegaardsystem.com

CVR-nr.: 25 58 46 51
Stiftet: 24. august 2000
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Erik Præstegaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Præstegaard Tegnestue ApS, Albertslund
Præstegaard Tegnestue ApS, ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartner/aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.575 kr. mod 383.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.134.377 kr. mod 541.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	375.575	383.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.875	-76.875
Driftsresultat	298.700	307.033
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	996.455	356.513
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.212	-103.546
Resultat før skat	1.194.943	560.000
Skat af årets resultat	-60.566	-18.720
Årets resultat	1.134.377	541.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.023.777	433.280
Disponeret i alt	1.134.377	541.280

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.731.445</u>	<u>3.808.320</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.731.445</u>	<u>3.808.320</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.112.167</u>	<u>1.115.712</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.112.167</u>	<u>1.115.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.843.612</u>	<u>4.924.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.081
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.842</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>63.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>544.524</u>	<u>325.111</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>544.524</u>	<u>389.034</u>
	Aktiver i alt	<u>6.388.136</u>	<u>5.313.066</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.326.180	2.302.403
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>3.561.780</u>	<u>2.535.403</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.146.804	2.384.634
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.146.804</u>	<u>2.384.634</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	119.469	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.075	53.946
	Selskabsskat	60.566	61.666
	Anden gæld	353.169	248.486
	Periodeafgrænsningsposter	73.273	28.931
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>679.552</u>	<u>393.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.826.356</u>	<u>2.777.663</u>
	Passiver i alt	<u>6.388.136</u>	<u>5.313.066</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	100.212	103.546	
	100.212	103.546	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2019	4.771.367	4.771.367	
Kostpris 30. juni 2020	4.771.367	4.771.367	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-963.047	-886.172	
Årets af-/nedskrivninger	-76.875	-76.875	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.039.922	-963.047	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.731.445	3.808.320	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	3.499.095	3.499.095	
Kostpris 30. juni 2020	3.499.095	3.499.095	
Nedskrivninger primo 1. juli 2019	-2.383.383	-2.739.896	
Årets resultat	996.455	356.513	
Opskrivninger 30. juni 2020	-1.386.928	-2.383.383	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.112.167	1.115.712	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Præstegaard Tegnestue ApS, Albertslund	100 %	2.112.167	996.455
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10	0	3.842
			Tilgodehavende i alt 30. juni 2020
			0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.302.403	1.869.123
Årets overførte overskud eller underskud	1.023.777	433.280
	3.326.180	2.302.403
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.266.273	2.502.995
Heraf forfalder inden for 1 år	-119.469	-118.361
	2.146.804	2.384.634
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.668.927	1.668.927
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
På ejendommen er tinglyst pantebrev kr. 118.600 til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen Værkstedsgården.		
På ejendommen er tinglyst pantebrev til sikkerhed for kreditforeningen kr. 2.777.000.		
Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 3.731.445.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
